
                                                     Uchwała Nr VIII/53/2007
                                              Rady Miejskiej w Nidzicy
                                              z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie: przekazania środków finansowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.5 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 189a w związku
z art. 130 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) oraz art. 55 ust.1, pkt.3 ustawy z dnia 31 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. z 1991r., Nr 91, poz. 408 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje:

                                                            § 1

Udziela się z budżetu Gminy Nidzica pomocy finansowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Nidzicy z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu analizatora hematologicznego.

                                                             § 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu gminy na rok 2007, w wysokości 30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych).

                                                             § 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania
Środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Nidzicy a
Zespołem Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

                                                           § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

                                                          § 5

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                       Stanisław Paliński 
     


